
Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

Dresy domácí

(dres-trenky-stulp.)

1 SO 22.08.2020 17:00 Slavia ČB Kovářov "A" Slavia ČB červ./bílá-bílá-bílá
l 2 SO 29.08.2020 10:00 Kovářov "A" Loko ČB Kovářov žlutá-černá-žlutá

3 SO 05.09.2020 17:00 Lišov Kovářov "A" Lišov 3x sv.modrá
4 SO 12.09.2020 10:00 Kovářov "A" Čt. Dvory Kovářov žlutá-černá-žlutá
5 NE 20.09.2020 16:30 Hluboká / Vlt. Kovářov "A" Hluboká modrobílá-2x modrá
6 SO 26.09.2020 10:00 Kovářov "A" Ševětín Kovářov žlutá-černá-žlutá
7 NE 04.10.2020 16:00 Chýnov Kovářov "A" Chýnov 3x modrá
8 SO 10.10.2020 15:30 Nemanice Kovářov "A" Nemanice 3x žlutá

l 9 SO 17.10.2020 10:00 Kovářov "A" N. Včelnice Kovářov žlutá-černá-žlutá
10 SO 24.10.2020 14:30 Dačice Kovářov "A" Dačice žlutá-modrá-žlutá
11 SO 31.10.2020 10:00 Kovářov "A" Veselí n. L. Kovářov žlutá-černá-žlutá
12 NE 08.11.2020 14:00 Bernartice Kovářov "A" Bernartice 3x bílá
13 SO 14.11.2020 10:00 Kovářov "A" Met. Tábor Kovářov žlutá-černá-žlutá

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

Dresy domácí

(dres-trenky-stulp.)

l 2 SO 29.08.2020 17:00 Sepekov "B" Kovářov "B" Sepekov bílá-zelená-zelená
3 NE 06.09.2020 15:00 Kovářov "B" Bernartice "B" Kovářov bílá-černá-bílá
4 NE 13.09.2020 10:00 Borovany Kovářov "B" Borovany bílomod.-modročerv.-mod.

5 SO 19.09.2020 15:00 Kovářov "B" Záhoří "B" Kovářov bílá-černá-bílá
6 Kovářov "B" V O L N O
7 SO 03.10.2020 15:00 Kovářov "B" TJ Sokol Krč, z.s. Kovářov bílá-černá-bílá
8 NE 11.10.2020 15:00 Kovářov "B" Vráž Kovářov bílá-černá-bílá

l 9 SO 17.10.2020 15:30 Čimelice "B" Kovářov "B" Čimelice 2xzlatočerná - černá
10 NE 25.10.2020 14:30 Kovářov "B" Albrechtice "B" Kovářov bílá-černá-bílá
11 NE 01.11.2020 14:00 Hrazánky Kovářov "B" Hrazánky modrožlutá-modrá-žlutá

1 SO 07.11.2020 14:00 Kovářov "B" Božetice "B" Kovářov bílá-černá-bílá
l

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

2 NE 30.08.2020 10:30 Kestřany Kovářov st.ž. Kestřany
3 NE 06.09.2020 10:00 Kovářov st.ž. spol. Mirotice/Králova Lh.Kovářov
4 SO 12.09.2020 13:30 spol.Sepekov/ZVVZ "B"Kovářov st.ž. Sepekov
5 Kovářov st.ž. V O L N O

n 6 NE 27.09.2020 15:00 Mirovice Kovářov st.ž. Mirovice
7 SO 03.10.2020 10:00 Kovářov st.ž. Kestřany Kovářov
8 SO 10.10.2020 10:00 spol. Mirotice/Králova Lh.Kovářov st.ž. Mirotice
9 SO 17.10.2020 13:00 Kovářov st.ž. spol.Sepekov/ZVVZ "B"Kovářov

10 Kovářov st.ž. V O L N O
1 NE 01.11.2020 10:00 Kovářov st.ž. Mirovice Kovářov

Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

2 ČT 27.08.2020 17:00 FC ZVVZ "B" Kovářov ml.p. Milevsko
3 Kovářov ml.p. V O L N O
4 ÚT 08.09.2020 17:00 Hradiště,,A" Kovářov ml.p. Hradiště
5 NE 20.09.2020 10:00 Kovářov ml.p. Hradiště "B" Kovářov

n 6 NE 27.09.2020 09:30 Bernartice Kovářov ml.p. Bernartice
7 NE 04.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. FK Čížová Kovářov
8 NE 11.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. Hradiště "C" Kovářov
9 NE 18.10.2020 14:00 Protivín Kovářov ml.p. Protivín
1 NE 25.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. Písek "B" Kovářov

n  Shodný hrací den st. žáků a ml. přípravky

STARŠÍ ŽÁCI - OP PÍSEK

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - OP PÍSEK sk. I
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Kolo Den Datum a čas Domácí Hosté Hřiště

1 SO 22.08.2020 17:00 Slavia ČB Kovářov "A" Slavia ČB

2 ČT 27.08.2020 17:00 FC ZVVZ "B" Kovářov ml.p. Milevsko

2 SO 29.08.2020 10:00 Kovářov "A" Loko ČB Kovářov

2 SO 29.08.2020 17:00 Sepekov "B" Kovářov "B" Sepekov

2 NE 30.08.2020 10:30 Kestřany Kovářov st.ž. Kestřany

3 SO 05.09.2020 17:00 Lišov Kovářov "A" Lišov

3 NE 06.09.2020 10:00 Kovářov st.ž. spol. Mirotice/Králova Lh. Kovářov

3 Kovářov ml.p. V O L N O Kovářov

3 NE 06.09.2020 15:00 Kovářov "B" Bernartice "B" Kovářov

4 ÚT 08.09.2020 17:00 Hradiště,,A" Kovářov ml.p. Hradiště

4 SO 12.09.2020 10:00 Kovářov "A" Čt. Dvory Kovářov

4 SO 12.09.2020 13:30 spol.Sepekov/ZVVZ "B" Kovářov st.ž. Sepekov

4 NE 13.09.2020 10:00 Borovany Kovářov "B" Borovany

5 Kovářov st.ž. V O L N O

5 SO 19.09.2020 15:00 Kovářov "B" Záhoří "B" Kovářov

5 NE 20.09.2020 10:00 Kovářov ml.p. Hradiště "B" Kovářov

5 NE 20.09.2020 16:30 Hluboká / Vlt. Kovářov "A" Hluboká

6 SO 26.09.2020 10:00 Kovářov "A" Ševětín Kovářov

6 NE 27.09.2020 09:30 Bernartice Kovářov ml.p. Bernartice

6 NE 27.09.2020 15:00 Mirovice Kovářov st.ž. Mirovice

6 Kovářov "B" V O L N O

7 SO 03.10.2020 10:00 Kovářov st.ž. Kestřany Kovářov

7 SO 03.10.2020 15:00 Kovářov "B" TJ Sokol Krč, z.s. Kovářov

7 NE 04.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. FK Čížová Kovářov

7 NE 04.10.2020 16:00 Chýnov Kovářov "A" Chýnov

8 SO 10.10.2020 10:00 spol. Mirotice/Králova Lh. Kovářov st.ž. Mirotice

8 SO 10.10.2020 15:30 Nemanice Kovářov "A" Nemanice

8 NE 11.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. Hradiště "C" Kovářov

8 NE 11.10.2020 15:00 Kovářov "B" Vráž Kovářov

9 SO 17.10.2020 10:00 Kovářov "A" N. Včelnice Kovářov

9 SO 17.10.2020 13:00 Kovářov st.ž. spol.Sepekov/ZVVZ "B" Kovářov

9 SO 17.10.2020 15:30 Čimelice "B" Kovářov "B" Čimelice

9 NE 18.10.2020 14:00 Protivín Kovářov ml.p. Protivín

10 SO 24.10.2020 14:30 Dačice Kovářov "A" Dačice

1 NE 25.10.2020 10:00 Kovářov ml.p. Písek "B" Kovářov

10 NE 25.10.2020 14:30 Kovářov "B" Albrechtice "B" Kovářov

10 Kovářov st.ž. V O L N O

11 SO 31.10.2020 10:00 Kovářov "A" Veselí n. L. Kovářov

1 NE 01.11.2020 10:00 Kovářov st.ž. Mirovice Kovářov

11 NE 01.11.2020 14:00 Hrazánky Kovářov "B" Hrazánky

1 SO 07.11.2020 14:00 Kovářov "B" Božetice "B" Kovářov

12 NE 08.11.2020 14:00 Bernartice Kovářov "A" Bernartice

13 SO 14.11.2020 10:00 Kovářov "A" Met. Tábor Kovářov
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